
fUZAí
Slavím - ■"

Tapčírr » too

, / s . r . c  O
• '•ri.ha-ijiaQO

„,¿**0707

SMLOUVA O KOUPI CHLADÍCÍHO KONTEJNERU
uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezí

obchodní společností HZ Activity s.r.o., IČO: 03975177, sp.zn.: C 240707 vedená u Městského soudu v Praze, 
sídlo: Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, zastoupena Zbyňkem Hubáčkem, jednatelem (dále také jen
"prodávající")

a Technické služby Zlín, s.r.o., IČO: 60711086, DIČ CZ60711086, sídlo: Záhumení V 321, 763 02 Zlín, zapsaná 
v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 15600, zastoupena Ing. Jakubem Černochem, ředitelem (dále jen 
"kupující")

a společně také jen "smluvní strany".

Preambule | Smluvní strany potvrzují, že jsou způsobilé právně jednat podle obsahu této smlouvy, že k uzavření 
této smlouvy není třeba projevu vůle jiných osob a uzavírají tuto smlouvu tak, jak následuje.

ČI. 1 | Předmět koupě

1.1. Prodávající potvrzuje, že má ve výlučném vlastnictví movitou věc, a to:
Typ kontejneru:
Délka:
Šířka 
Výška:
Hmotnost 
Materiál:
Vybavení:
Připojení k sítím: 380V 

(dále jen „předmět koupě")

chladící kontejner lodní vel. 20' č. 290 922-4
6058 mm
2438 mm
2591 mm
2970 kg
ocelová konstrukce

ČI. 2 | Projev vůle

2.1. Prodávající touto smlouvou prodává předmět koupě, viz čl. 1.1 této smlouvy, včetně všech součástí 
a příslušenství a kupující předmět koupě kupuje a zavazuje se uhradit prodávajícímu kupní cenu za 
podmínek stanovených touto smlouvou.

2.2. Prodávající sí vyhrazuje vlastnické právo k předmětu koupě, a to až do úplného zaplacení kupní ceny.

Čl. 3 | Kupní cena

3.1. Kupní cena předmětu koupě byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši 226.875,- Kč 
(slovy: dvěstědvacetšesttisícosmsetsedmdesátpět korun českých) včetně DPH, tj. 187 500 Kč bez DPH.

3.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující zaplatí kupní cenu a cenu za dopravu na místo dodání 
(odst. 4.1) prodávajícímu takto: 50% kupní ceny a 50% ceny za dopravu před dodáním předmětu koupě 
na základě zálohové faktury vystavené prodávajícím; zbývající část kupní ceny a ceny za dopravu do 3 
dnů po převzetí kontejneru, na základě daňového dokladu, vystaveného prodávajícím, a to na účet č. 
...................................

1



3.3. Nebude-li kupní cena kupujícím zaplacena podle čl. 3.2 této smlouvy, má prodávající právo na smluvní 
pokutu ve výší 0,1 % z výše sjednané kupní ceny za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná den 
následující po dni, ve kterém měla být kupní cena uhrazena.

3.4. Bude-ll kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, podle čl. 3.2 této smlouvy delším než 10 dní, má 
prodávající právo od této smlouvy odstoupit.

Čl. 4 | Předání předmětu koupě

4.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že prodávající zajistí dodání předmětu koupě na místo Záhumení 
V 321, Zlín, které kupující určil. Kupující se zavazuje za dodání na určené místo zaplatit prodávajícímu 
úplatu ve výši 6.650,- Kč včetně DPH, povinnost prodávajícího dodat předmět koupě na místo určené 
kupujícím zahrnuje činnosti prodávajícího podle dohody smluvních stran v emailové komunikaci. 
Úplata dohodnutá v tomto odstavci bude zaplacena dle odst. 3.2. Předpokládaný termín dodání: 7-10 
od zaplacení zálohy, termín bude prodávajícím upřesněn po zaplacení zálohy.

4.2. Kupující se zavazuje poskytnout součinnost při převzetí tak, že zajistí stavební připravenost plochy 
k uložení předmětu koupě. Prodávající neodpovídá za škodu na předmětu koupě, která vznikne při 
dodání v příčinné souvislosti s porušením uvedené povinnosti kupujícího.

4.3. O předání předmětu koupě bude sepsán písemný protokol. Za kupujícího je předmět koupě oprávněn 
převzít a protokol podepsat ...... ...... ....................... ...... ...... ...... ........ ...... ............................. 
..................

Čl. 5 | Potvrzení prodávajícího

5.1. Prodávající potvrzuje, že:
a) je jako výlučný vlastník předmětu koupě oprávněn převést vlastnické právo na jinou osobu a toto 

oprávnění není žádným způsobem omezeno;
a) k předmětu koupě nebyly uplatněny žádné nároky, které by do dne uzavření této smlouvy nebyly 

vypořádány a předmět koupě není ke dni uzavření této smlouvy předmětem soudního čl správního 
řízení;

b) na předmětu koupě nevážnou žádné dluhy nebo jiné právní povinnosti, nebylo k nim zřízeno 
předkupní právo ve prospěch jiné osoby a předmět koupě není pronajat nebo jiným způsobem 
přenechán do užívání jiné osobě;

c) k předmětu koupě nebyla nařízena exekuce podle exekučního řádu;
d) proti němu není vedeno exekuční nebo Insolvenční řízení.

Čl. 6 | Práva z vadného plnění

6.1. Kupující bere na vědomí, že před započetím užívání je nezbytné provést veškeré právními předpisy 
předpokládané revize a kontroly jednotlivých součástí předmětu koupě.

6.2. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména ustanovením § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 o.z. 
Práva z vadného plnění uplatňuje kupující písemně u prodávajícího na adrese jeho provozovny nebo na 
elektronické adrese prodávajícího.

6.3. Právo z odpovědnosti za vady prodávajícího trvá 24 měsíců ode dne převzetí předmětu koupě.

Čl. 7 | Poučení

2



7.1. Prodávající zpracovává osobní údaje kupujícího podle zásad, které jsou na webové stránce www.hz- 
kontejnery.cz, vytištěná verze zásad je kdykoliv k dispozici v provozovně prodávajícího.

7.2. Česká obchodní inspekce vykonává dozor nad dodržováním zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele. Kupující, který je spotřebitelem, se může obrátit se stížností v souvislosti s uzavřením 
a plněním této smlouvy na tento orgán dozoru. Dojde-li mezi prodávajícím a kupujícím, je-li 
spotřebitelem, ke vzniku spotřebitelského sporu z této smlouvy, který se nepodaří vyřešit dohodou, 
může kupující podat návrh na mimosoudní řešení sporu před Českou obchodní inspekcí, Ústřední 
inspektorát - oddělení ADR, se sídlem Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, email: adr(5)coi.cz. web: adr.coi.cz, 
která vykonává dozor nad dodržováním zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

ČI. 8 | Závěrečná ujednání

8.1. Tato smlouva je uzavřena jejím podpisem poslední smluvní stranou smlouvy.
8.2. Skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
8.3. Pokud právní vztah vzniklý z této smlouvy obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak strany 

sjednávají, že se řídí českým právem a dále sjednávají příslušnost českého soudu jako orgánu řešení 
sporů. Tím není dotčeno právo spotřebitele uvedené v Nařízení Rady (ES) č. 44/2001 ze dne 
22. prosince 2000 o příslušnosti a uznávání a výkonu soudních rozhodnutí v občanských a obchodních 
věcech (Brusel I).

8.4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.

8.5. Pokud oddělitelné ustanovenítéto smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv 
na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují 
uzavřít do 5 dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné 
ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením 
odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

8.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení náleží každé smluvní straně této 
smlouvy.

8.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich vážné vůle, svobodně, určitě, bezvýhradně a srozumitelně, 
na důkaz čehož připojují své podpisy. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu. Zaslání smlouvy 
správci registru k uveřejnění provede kupující. Smluvní strany sjednávají, že na plnění předmětu této 
smlouvy poskytnuté stranami před její účinnosti, se považuje za plnění této smlouvy a řídí se touto 
smlouvou.

Třebíč, dne 26.02.2019

Prodávající

3

http://www.hz-kontejnery.cz
http://www.hz-kontejnery.cz

